



18.20.5.

324089

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: P01 1112410147

Dodávateľ:
AG FOODS SK s.r.o.
Štúrova 60/110



ag foods
experience & innovation

949 01 Nitra

Tel.: +421 696 85 85 85 Email: info.sk@agfoods.eu
Fax: Web: http://www.agfoods.eu

IČO: 34144579 DIČ: 2020361772
IČ-DPH: SK2020361772

Odberateľ: 103888
Obec Dolný Lopašov, ŠJ pri MŠ Dolný Lopašov 336
č.p. 336

922 04 Dolný Lopašov

17. MÁJ 2024

MÍSTO DODÁNÍ:
Školská jedáleň pri MŠ
Dolný Lopašov 336
922 04 Dolný Lopašov
IČO: 312452
IČ_DPH: 0

DIČ: 2020530853

Dátum dodania: 16.05.2024
tovaru/služby:
Dátum vystavenia: 16.05.2024
Dátum odeslania dokladu: 16.05.2024
Adresa OR:
Obec Dolný
Lopašov, ŠJ pri MŠ
Dolný Lopašov 336
č.p. 336
922 04 Dolný Lopašov



Spôsob platby: Prevodom

Číslo účtu: 5189877967/0900
SK5109000000005189877967
GIBASKBX
Banka: SK spořitelna
Variabilný symbol: 1112410147
Dátum splatnosti: 30.05.2024
Číslo objednávky:
Naša objednávka: OBJ1112420129, OBS2302404968

Kód	Tovar	DPH	Množstvo	MJ		Cena pred zľavou	Zľava %	PC bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
24499	AG Ryžovo - pšennová kaša 750g	20%	2	ks		6.63		6.63	13.26	15.91
28423	AGIBERIA Ovoco-zeleninové pyré jablko-malina-repa 120 g (48 ks/kt)	20%	3	kt		22.29		22.29	66.87	80.24
29006	100% Mušt jablko s mrkvou	20%	3	ks		11.29		11.29	33.87	40.64
520722	Mušt 100% jablkový 5L	20%	3	ks		11.29		11.29	33.87	40.64
520725	100% jablkovo-hruškový mušt 5L	20%	3	ks		0.00		0.00	0.00	0.00
5811212V	BIOGENA Zelený čaj s ostružinou 10x70g	20%	1	bal		13.55		13.55	13.55	16.26
5872420Z	Osmánek s perníkovým korením 30g	20%	1	kt	60 ks/kt	26.71		26.71	26.71	32.05

Celkom pred zľavou bez DPH 188.13
Zľava celkom 0.00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	188.13	37.61	225.74
CELKOM:	188.13	37.61	225.74
CELKOM NA ÚHRADU [EUR] :			225.74

Razítko a podpis:

AG FOODS SK s.r.o.
Štúrova 60/110, 949 01 Nitra
IČO: 341 44 579, DIČ: 2020361772
IČ DPH: SK2020361772

Obchodník: Sakáč František
OR SR NR č. 57118/N

Vystavil: Scheduler, null,

Ďakujeme za Vašu objednávku!

BIO/Organic výrobky - kód kontrolnej organizácie SK-BIO-002.

Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s